Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени В.Солдатова»
ПРИКАЗ

«____» ______________ 2021г.      № ________

г.Тобольск

О заселении студентов
в общежитие медицинского колледжа
на 2021-2022учебный год

На основании положения ПК 01-06 «Об общежитии» от 18.04.2019г.;
протокола заседания жилищно-бытовой комиссии от 06.09.2021г. № 10,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заселить в общежитие медицинского колледжа на 2021-2022 учебный год

студентов I курса очной формы обучения:

1.  Мамашева Машидат Измулаевна
2.  Саитов Айдар  Халиевич
3.  Искакова Виктория Юрьевна
4.  Мунтяну Анжела Игоревна
5.  Мирсофаева Чехрона Хилоловна
6.  Алиева Самира Магамедрасуловна
7.  Токарева Дарья Александровна
8.  Хасаева Альбина Абдул-Наси ровна
9.  Ортикова Бунафша Фазлидиновна
10.  Курманалиева Алина Ришатовна
11.  Идрисова Диана Пайзидиновна
12.  Рахимова Шохина Баходуровна
13.  Болатова Дженнет Эльдаровна
14.  Бакпаева Сабрина Сабитовна
15.  Окотэтто Инна Мэёвна
16.  Мухидинова Фарзона Искандаровна
17.  Нурматов Воситджон Абдувалиевич
18.  Бабаев Денис Андреевич
19.  Чичигина Алена Михайловна
20.  Кубай Максим Геннадьевич
21.  Сафарова  Элина Бехрузовна

2. Заселить в общежитие медицинского колледжа на 2021-2022 учебный год

студентов II-IV курса очной формы обучения:

1.  Никифорова Анна Владимировна
2.  Болеков Артур Азимович
3.  Аракчеев Данил  Павлович
4.  Цыганова Евгения Владимировна
5.  Кодирова Фарзона Мансуровна
6.  Мурзаев Алан Артурович
7.  Байравова Мадина Магомед-Расуловна
8.  Аджигеримов Исмаил Рашидович
9.  Таянович Кристина Руслановна
10.  Гусев Роман Александрович
11.  Зайцева Наталья Сергеевна
12.  Садыков Ильфат Юрьевич
13.  Юсупова Алина Динаровна

3. Отказать в заселении в общежитие медицинского колледжа на 2021-2022
учебный год в виду не предоставления полного пакета документов,
следующим студентам:

1.  Магомедов Магомед Расул Маликович
2.  Межитова Амина Сейдахметовна
3.  Садыкова Алсу Акрамовна
4.  Маматкулова Мадина Манновна

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую общежитием
Мельничук В.Г.

Директор

X

Подписано: ГАПОУ ТО "ТОБОЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. В. СОЛДАТОВА"        Н.В. Данилина